

# MF Holding Holstebro ApS

Lægårdvej 63  
7500 Holstebro

CVR-nr. 31 36 91 85

## Årsrapport for 2020/21



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021

---

Flemming Otte  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	MF Holding Holstebro ApS Lægårdvej 63 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 36 91 85
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 9. april 2008
	Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro kommune
<b>Direktion</b>	Flemming Otte, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Vestergade 1 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 932.219, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.241.691.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.820</b>	<b>-6.289</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		798.904	327.209
Finansielle indtægter	2	191.987	34.502
Finansielle omkostninger	3	-12.428	-6.220
<b>Resultat før skat</b>		<b>971.643</b>	<b>349.202</b>
Skat af årets resultat		-39.424	-4.928
<b>Årets resultat</b>		<b>932.219</b>	<b>344.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		798.904	-1.372.791
Overført resultat		133.315	1.606.465
		<b>932.219</b>	<b>344.274</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.641.167	842.263
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.641.167</b>	<b>842.263</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.641.167</b>	<b>842.263</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.548.290
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		303.798	232.012
<b>Tilgodehavender</b>		<b>303.798</b>	<b>1.780.302</b>
Værdipapirer		2.091.860	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.091.860</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>510.831</b>	<b>874.018</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.906.489</b>	<b>2.654.320</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.547.656</b>	<b>3.496.583</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.516.167	717.263
Overført resultat		2.600.524	2.467.209
<b>Egenkapital</b>		<b>4.241.691</b>	<b>3.309.472</b>
Selskabsskat		254.746	39.404
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>254.746</b>	<b>39.404</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	125.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.119	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.495	16.824
Selskabsskat		15.426	0
Anden gæld		179	171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.219</b>	<b>147.707</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>305.965</b>	<b>187.111</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.547.656</b>	<b>3.496.583</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	717.263	2.467.209	3.309.472
Årets resultat	0	798.904	133.315	932.219
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.516.167</b>	<b>2.600.524</b>	<b>4.241.691</b>

## Noter

### 1 Oplysning om dagsværdi

#### Værdipapirer

Ultimo værdi af aktiver målt til dagsværdi udgør t.kr. 2.092 . Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. 192.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34.502
Kursreguleringer	191.987	0
	<u>191.987</u>	<u>34.502</u>

### 3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	505	0
Andre finansielle omkostninger	11.923	6.220
	<u>12.428</u>	<u>6.220</u>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020 kr.	Gæld 30. september 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	165.116	254.746	0	0
	<u>165.116</u>	<u>254.746</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.